1

陕路党发〔2016〕21 号

★

关于开展“两学一做”学习教育

主题征文活动的通知

各单位党委、直属党支部：

根据省交通运输厅党组《关于开展“两学一做”学习教育主题

征文活动的通知》（陕交党函[2016]37 号）文件精神，请各单位积

极动员，组织职工参加征文活动。现将有关事项通知如下：

一、征文内容

以“学党章党规、学系列讲话、做合格党员”为主题，结合自

身的思想、工作和生活实际，展现在“两学一做”方面的思想认识、

实践感悟、经验做法和典型事迹等。

二、征文要求

 2

注重理论与实践相结合，体现政治性、思想性、时代性，主题

鲜明，观点正确；文字生动，文风朴实，必须为原创作品；题材不

限，字数一般控制在 3000 字以内。

三、投稿要求

请各单位于 9月 20 日前将征文作品报集团公司党群工作部。

要求各工程单位至少投稿 2篇，监理公司、总承包公司、海外公司、

试验检测中心及后勤中心至少投稿 1篇。

可通过电子邮件方式投稿，并注明作者单位、姓名、职务和联

系方式。集团公司党群工作部负责收集各单位的投稿，经汇总统一

上报省交通运输厅，并适时通报征文获奖情况。

联系人：赵莉           电话：83118896

电子邮箱：sxlqdq@163.com

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2016 年 8 月 11 日

  抄送：集团公司党委委员，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部       2016 年 8 月 11 日发
                                              共印 11 份